
 

 

UCHWAŁA NR 0007.II.7.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie  

Zespół Placówek Kultury w Żmigrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Statucie samorządowej instytucji kultury o nazwie Zespół Placówek Kultury w Żmigrodzie, 

nadanym uchwałą nr 0007.XXXIX.273.2013 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Zespołowi Placówek Kultury w Żmigrodzie, zmienionym uchwałą  

nr 0007.X.135.2019 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmiany Statutu 

samorządowej instytucji kultury o nazwie Zespół Placówek Kultury w Żmigrodzie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Dział Promocji i Organizacji Wydarzeń;”; 

2) w § 5 po ust. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

„7. Kryta Pływalnia „Dolnośląski Delfinek”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Bożena Żołnierowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3183


		2024-05-29T10:46:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




